F-20
UC/DC-Weitbereich-
Netzteil potentialgetrennt
®
 e
in
ge
tra

• Steckverbinder: H15 Leiste
• Eingangssicherung extern durch Kunde!
UE-Bereich UA Ladespannung IA stat./dyn. Bestellbezeichnung
  V         A
160 - 264 V AC 12    14 / 17 PMW01·U 22·12·170
50/60 Hz 15    12 / 14 PMW01·U 22·15·140
230V AC 24    10 / 12 PMW01·U 22·24·120
48      5 / 6 PMW01·U 22·48·060
82 - 264 V AC 12 12,5 / 14 PMW01·U 20·12·140
50/60 Hz 15    10 / 11 PMW01·U 20·15·110
115V / 230V AC 24      8 / 9,0 PMW01·U 20·24·090
48      4 / 4,5 PMW01·U 20·48·045
82 - 150 V AC 12    14 / 17 PMW01·U15.12·170
50/60 Hz 15    12 / 14 PMW01·U15.15.140
optional: 24    10 / 12 PMW01·U15.24.120
115V / 300-500 Hz 48      5 / 6 PMW01·U15.48.060
Option BAT:  temperaturgeführte Ausgangsspannung: (Serie PMB)   Aufpreis
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten:           auf Anfrage
Höhere Ausgangsspannung:                                                               auf Anfrage
Höhere Ausgangsleistung mit Zwangsumluft:                                     auf Anfrage
2Ph-Netzteil / Batterielader
Power-Faktor-Regelung
Stand: 03/14
82,00
84,00
86,00
88,00
90,00
92,00
94,00
96,00
98,00
100,00
180 190 200 210 220 230 240 250 260
Ue/V
�/%
0,820
0,840
0,860
0,880
0,900
0,920
0,940
0,960
0,980
1,000
PMW01.U22.48.060
PFC Volllast
� 25%-Teillast
PFC